

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Międzypokoleniowa aktywność - III edycja

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Seniorów Głucholaz "Wichrowe Wzgórze"

Suma kontrolna

3482 30db 51f6 032f b9b1 a01d d726 f2d8

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Seniorów Głuchołaz "Wichrowe Wzgórze" 48-340 Głuchołazy Wieniawskiego 5 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000633354	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut: Elżbieta Maria Zborowska Krystyna Iwańska Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Elżbieta Maria Zborowska, 668383159, elacurylo@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowa aktywność - III edycja			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-10-16	Data zakończenia	2023-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Założeniem zadania proponowanego przez Stowarzyszenie Seniorów Głuchołaz „Wichrowe Wzgórze” jest poprawa jakości życia osób w wieku emerytalnym, ich sprawności fizycznej i intelektualnej, poszerzenie wiedzy o regionie oraz wspieranie relacji interpersonalnych. Szczególnie istotnym elementem w kontaktach międzyludzkich jest pielęgnacja relacji międzypokoleniowych. Nasz projekt ma na celu połączenie w działaniu seniorów i młodsze pokolenia. Proponujemy wspólny dla seniorów i młodzieży wyjazd do Centrum Nauki i Eksperymentu RCRE "Zaczarowany Świat" w Opolu, by poszerzyć wiedzę zarówno uczniów jak i osób starszych. By lepiej poznać walory turystyczne i kulturowe Opolszczyzny zorganizujemy wycieczkę do Biedrzychowic połączoną ze zwiedzaniem "Farskiej Stodoły" i zabytków architektury. Z okazji kolejnej rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości przeprowadzimy VI edycję Międzypokoleniowego Dyktanda Niepodległościowego w Zespole Szkół w Głuchołazach. Dyktando oceniane będzie w trzech kategoriach: uczniowie szkół podstawowych, ponadpodstawowych i seniorzy. Wraz z młodzieżą zorganizujemy w siedzibie Stowarzyszenia "Wieczór poezji Wisławy Szymborskiej", która została ogłoszona patronką 2023 roku. Spotkanie z poezją przybliży młodzieży i seniorom postać polskiej Noblistki. W związku z przypadającym w listopadzie Światowym Dniem Seniora oraz 25-leciem obrony województwa opolskiego zorganizujemy "Senioralny wieczorek taneczny" połączony z quizem na temat znajomości Opolszczyzny w siedzibie Stowarzyszenia. Kolejnym elementem zadania będzie zorganizowanie w siedzibie Stowarzyszenia, we współpracy z młodzieżą, "Mikołajek" dla seniorów i obdarowanie ich drobnymi świątecznymi upominkami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Międzypokoleniowe Dyktando Niepodległościowe	40 osób	Lista obecności, zdjęcia, protokół dyktanda, lista nagrodzonych, faktury.
Zwiedzanie Farskiej Stodoły w Biedrzychowicach	50 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktury.
Zajęcia edukacyjne w Centrum Nauki i Eksperymentu RCRE "Zaczarowany Świat" w Opolu.	50 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktury.
Wieczór poezji Wisławy Szymborskiej.	40 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktura.
Senioralny wieczorek taneczny.	40 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktury.
Międzypokoleniowe spotkanie mikołajkowe.	50 osób	Lista obecności, zdjęcia, faktury.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Seniorów Głuchołaz „Wichrowe Wzgórze” zostało powołane w 2016 r. i obecnie liczy 50 członków, którzy są zaangażowani w różnorodną działalność na rzecz osób starszych. Zrealizowaliśmy szereg projektów, które przyczyniły się do uaktywnienia seniorów. Od chwili powstania stowarzyszenia, seniorzy wzięli udział w 10 projektach, które zrealizowaliśmy, korzystając z możliwości tzw. „małych grantów”. Współpracujemy z innymi organizacjami senioralnymi na terenie miasta oraz powiatu. Uczestniczymy w spartakiadach senioralnych, turniejach i zawodach sportowych

organizowanych w województwie. Nawiązaliśmy także sportowe kontakty z seniorami z Wrocławia. Założeniem naszego stowarzyszenia jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorów, dlatego podejmujemy wiele działań podnoszących ich aktywność, między innymi organizujemy zajęcia usprawniające, gimnastykę rehabilitacyjną, piesze i autokarowe wycieczki. Zadanie w części turystycznej będzie realizowane przez firmę przewozową. Zadanie będzie realizowane przez aktywnych członków Stowarzyszenia we współpracy z wychowawczynią i uczniami klasy, którą zaprosiliśmy do współpracy. Dyktando zorganizujemy we współpracy ze szkołami podstawowymi i ponadpodstawowymi w mieście i gminie Głuchołazy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Transport.	2 400,00 zł		
2	Nagrody dla zwycięzców Międzypokoleniowego Dyktanda Niepodległościowego.	800,00 zł		
3	Posiłek dla uczestników wycieczek	2 500,00 zł		
4	Upominki mikołajkowe	700,00 zł		
5	Poczęstunek dla uczestników Międzypokoleniowego Dyktanda Niepodległościowego, wieczoru poezji i "Mikołajek".	800,00 zł		
6	Bilety wstępu do Centrum Nauki i Eksperymentu RCRE "Zaczarowany Świat" w Opolu	1 100,00 zł		
7	Organizacja senioralnego wieczorku tanecznego- poczęstunek, oprawa muzyczna.	1 400,00 zł		
8	Nagrody w quizie o Opolszczyźnie.	300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-21 23:10:25

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.